

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

BECK KNYGLE INVEST ApS

Strandlit 80
9990 Skagen

CVR-nr. 30 60 13 27

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/01 2025

Jan Knygle
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BECK KNYGLE INVEST ApS
Strandlit 80
9990 Skagen

CVR-nr.: 30 60 13 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 30. maj 2007
Hjemsted: Frederikshavn

Bestyrelse

Birthe Knygle, formand
Nicolai Beck Knygle
Kathrine Knygle Carmes
Frederikke Beck Knygle

Direktion

Jan Knygle, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar/aktier i andre selskaber og foretage andre investeringsaktiviteter, herunder investeringer i obligationer og fast ejendom og udføre konsulent- og bestyrelsesarbejde samt med disse aktiviteter beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 5.513.812, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 79.212.891.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(116.833)	(169.071)
Personaleomkostninger	1	<u>(853.316)</u>	<u>(713.853)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(970.149)	(882.924)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(404.106)</u>
Resultat før finansielle poster		(970.149)	(1.287.030)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.825.720	16.113.476
Finansielle indtægter	2,3	5.723.081	3.657.878
Finansielle omkostninger	4	<u>(886)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		6.577.766	18.484.324
Skat af årets resultat	5	<u>(1.063.954)</u>	<u>(621.367)</u>
Årets resultat		<u>5.513.812</u>	<u>17.862.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		5.000.000	2.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(6.374.280)	(7.686.524)
Overført resultat		<u>6.888.092</u>	<u>23.049.481</u>
		<u>5.513.812</u>	<u>17.862.957</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	16.694.552	23.068.832
Andre værdipapirer og kapitalandele	7	<u>6.566.933</u>	<u>4.659.621</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.261.485</u>	<u>27.728.453</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>23.261.485</u>	<u>27.728.453</u>
Udskudt skatteaktiv	8	0	682.262
Selskabsskat		<u>3.293</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>3.293</u>	<u>682.262</u>
Værdipapirer	2	<u>44.242.120</u>	<u>29.147.888</u>
Værdipapirer		<u>44.242.120</u>	<u>29.147.888</u>
Likvide beholdninger		<u>13.654.497</u>	<u>20.778.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>57.899.910</u>	<u>50.608.717</u>
Aktiver i alt		<u>81.161.395</u>	<u>78.337.170</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.644.552	15.018.832
Overført resultat		65.443.339	58.555.247
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>2.500.000</u>
Egenkapital	9	<u>79.212.891</u>	<u>76.199.079</u>
Banker		1.357	3.640
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.499.460	2.068.126
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.768	12.112
Skyldigt sambeskatningsbidrag		378.179	0
Anden gæld		<u>49.740</u>	<u>54.213</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.948.504</u>	<u>2.138.091</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.948.504</u>	<u>2.138.091</u>
Passiver i alt		<u>81.161.395</u>	<u>78.337.170</u>
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	15.018.832	58.555.247	2.500.000	76.199.079
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.500.000)	(2.500.000)
Årets resultat	0	(6.374.280)	6.888.092	5.000.000	5.513.812
Egenkapital 31. december 2024	125.000	8.644.552	65.443.339	5.000.000	79.212.891

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	846.906	713.853
Andre omkostninger til social sikring	6.410	0
	<u>853.316</u>	<u>713.853</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>5.107.262</u>	<u>3.182.912</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>44.242.120</u>	<u>29.147.888</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.636.755	3.649.456
Valutakursgevinster	86.326	8.422
	<u>5.723.081</u>	<u>3.657.878</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>886</u>	<u>0</u>
	<u>886</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	374.880	621.367
Årets udskudte skat	682.268	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	6.806	0
	<u>1.063.954</u>	<u>621.367</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>8.050.000</u>	<u>8.050.000</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>8.050.000</u>	<u>8.050.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	15.018.832	22.705.356
Årets resultat	1.825.720	16.113.476
Udbytte modtaget	<u>(8.200.000)</u>	<u>(23.800.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>8.644.552</u>	<u>15.018.832</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>16.694.552</u>	<u>23.068.832</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Lift Tables Invest ApS	Skagen	100 %

Noter til årsrapporten

7 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2024	4.659.621
Tilgang i årets løb	1.907.312
Kostpris 31. december 2024	<u>6.566.933</u>
Nedskrivninger 1. januar 2024	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>6.566.933</u>

	2024	2023
	kr.	kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	(682.262)	(1.303.629)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>682.262</u>	<u>621.367</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024	<u>0</u>	<u>(682.262)</u>

9 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til en investering hos pengeinstitut på 1.000 t.EUR, hvoraf 255 t.EUR er indbetalt pr. 31.12.2024.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.